

DEVIZ OFERTĂ

reparatie curenta

Valoarea de deviz 173 076,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a intersectiei dela strada Mira cu strada Colhoznaia s.Grigorievca L=200.0 m B=3.0 m . S= 600.0 m/2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II h=18 cm	100 m3	1,080	2 346,620 0,000	2 534,350 0,000
2	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3	1,080	2 318,389 0,000	2 503,860 0,000
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t	178,000	12,741 0,000	2 267,975 0,000
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu aternere mecanica, cu nisip - 7.0 cm.	m3	42,000	668,030 43,079	28 057,274 1 809,322
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2	6,000	13 357,673 494,000	80 146,037 2 964,000
6	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la	100 m	2,000	1 037,500 218,500	2 075,000 437,000

1	2	3	4	5	6	7
		175 CP, in teren catg. III				
		Total Reparatie curenta a intersectiei dela strada Mira cu strada Colhoznaia s.Grigorievca L=200.0 m B=3.0 m . S= 600.0 m/2 Inclusiv salariu				117 584,496 5 210,322

		Total	lei	117 584,496
		Asigurari sociale	24,00 %	1 250,477
		Cheltueli de regie	14,50 %	17 231,071
		Beneficiu de deviz	6,00 %	8 163,963
		Total	100,00 +	144 230,007
		TVA	20,00 %	28 846,001
		Total deviz: Inclusiv salariu		173 076,008 5 210,322

Intocmit

Donțu Tatiana

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Reparatia curenta a intersectiei de la
strada Mira cu strada Colhoznaia
s.Grigorievca raionul Causeni

Formular Nr.3

(denumirea obiectivului)

WinCmeta

Deviz local de resurse
reparatie curenta

Valoarea de deviz 173 076,00 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № 59-07-2026:				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	15,540	116,43	1 809,322
2.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	4,600	95,00	437,000
3.	9310060019930	Muncitor	h-om	29,640	100,00	2 964,000
		Total manopera				5 210,322

Materiale:

1.	11202062010361	Savura	m3	6,000	267,00	1 602,000
2.	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	6,000	484,00	2 904,000
3.	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	113,400	482,00	54 658,800
4.	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	9,000	483,95	4 355,550
5.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	55,062	385,00	21 198,870
6.	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	27,744	20,07	556,822
		Total materiale de construcții				85 276,042

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	8,687	650,00	5 646,550
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	6,426	495,00	3 180,870
3.	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	16,260	495,00	8 048,700
4.	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	6,720	485,00	3 259,200
5.	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	1,548	405,00	626,940
6.	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,756	435,00	2 503,860
7.	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,636	424,98	270,287
8.	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	5,465	415,00	2 267,975
9.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	3,450	375,00	1 293,750
		Total utilaje de construcții				27 098,132

Total	lei	117 584,496
Asigurari sociale	24,00 %	1 250,477
Cheltueli de regie	14,50 %	17 231,071
Beneficiu de deviz	6,00 %	8 163,963
Total	100,00 +	144 230,007
TVA	20,00 %	28 846,001

Total deviz: 173 076,00

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Obiect **Reparatia curenta a intersectiei de la strada Mira cu strada Colhoznaia s.Grigorievca raionul Causeni**

Investitor **Primaria satului Grigorievca raionul Causeni**

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		1. Reparatia curenta a intersectiei dela strada Mira cu strada Colhoznaia s.Grigorievca L=200.0 m B=3.0 m . S= 600.0 m/2				
1	TsC21B1	Sapatura mecanica cu autogreder de pina la 175 CP, inclusiv imprastierea pamintului la 10 m, in teren catg. II h=18 cm	100 m3			2 346,620 0,000
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	3,6100	650,00	2 346,620
2	TsC35A11	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta 11-20 m	100 m3			2 318,389 0,000
	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	5,3300	435,00	2 318,389
3	TsI51A3	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 3 km	t			12,741 0,000
	3410540000007	Autobasculanta-10t	h-ut	0,0307	415,00	12,741
4	DA06B2	Strat de agregate naturale cilindrate, avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara, cu asternere mecanica, cu nisip - 7.0 cm.	m3			668,030 43,079
	7129020012800	Pavator	h-om	0,3700	116,43	43,079
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2320	20,07	4,656
	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	1,3110	385,00	504,735
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturni R 8-14 de 14tf	h-ut	0,1530	495,00	75,735
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0230	375,00	8,625
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0480	650,00	31,200
5	DI134	Amenajarea mecanizata a imbracamintei rutiere din piatra sparta prin metoda impanarii intr-un strat cu H=15 cm	100m2			13 357,673 494,000
	9310060019930	Muncitor	h-om	4,9400	100,00	494,000
	1411122201661	Piatra sparta 20-70 mm	m3	18,9000	482,00	9 109,800
	14111222017521	Piatra sparta 10-20	m3	1,5000	483,95	725,925
	1411122201645	Piatra sparta 5-10 mm	m3	1,0000	484,00	484,000
	11202062010361	Savura	m3	1,0000	267,00	267,000
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	3,0000	20,07	60,210
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	650,00	27,300
	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,2580	405,00	104,490
	2952240004105	Compactor 5-6 t	h-ut	1,1200	485,00	543,200
	29522400040101	Compactor 10 t	h-ut	2,7100	495,00	1 341,450
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,4140	375,00	155,250
	29522700076111	Distribuitor de criblura	h-ut	0,1060	424,98	45,048
6	TsC17C	Sapatura mecanica la rigole (cu sectiunea triunghiulara) cu adincimea de 0,40 m, executata cu ajutorul autogrederului de pina la 175 CP, in teren catg. III	100 m			1 037,500 218,500

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,3000	95,00	218,500
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	1,2600	650,00	819,000

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.